МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » 07 20 24   № 3673

Об утверждении внесения изменений

в проект межевания территории

поселка Лесного в городе Сургуте

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-

страции города», заключением о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории поселка

Лесного в городе Сургуте, утвержденный постановлением Администрации

города от 04.02.2014 № 803 «Об утверждении проекта межевания территории

поселка Лесного в городе Сургуте» (с изменениями от 30.11.2015 № 8256,

08.12.2015 № 8493, 16.11.2020 № 8283, 30.05.2023 № 2790), в части квартала ЛС-6,

земельных участков :ЗУ1 (Лесная-4), :ЗУ1 (Лесная-3), :ЗУ3 (Лесная-3), согласно

приложению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        В.А. Шаров

2

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 15.07.2024 № 3673

Чертеж межевания

3

Текстовая часть

№

п/п

Условный номер

формируемого

земельного

участка

Кадастровый номер

исходного земельного

участка

Площадь

формируемого

земельного

участка

Местоположение формируемого

земельного участка

Категория земель

формируемого

земельного участка

Вид разрешенного использования

формируемого земельного участка

Возможные способы формирования земельного участка

1 :ЗУ1

(Лесная-4)

86:10:0101182:237 1 162 Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, город Сургут,

поселок Лесной, дом 133

земли населенных

пунктов

для индивидуального жилищного

строительства (Код 2.1)

перераспределение земельного участка с кадастровым

номером 86:10:0101182:237 и земель, государственная

или муниципальная собственность на которые

не разграничена

2 :ЗУ1

(Лесная-3)

- 661 Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, город Сургут,

поселок Лесной, дом 5

земли населенных

пунктов

для индивидуального жилищного

строительства (Код 2.1)

образование земельного участка из земель,

государственная или муниципальная собственность

на которые не разграничена

3 :ЗУ3

(Лесная-3)

- 798 Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, город Сургут,

поселок Лесной, дом 134

земли населенных

пунктов

для индивидуального жилищного

строительства (Код 2.1)

образование земельного участка из земель,

государственная или муниципальная собственность

на которые не разграничена

4

Координаты поворотных точек территории корректировки:

№

п/п

: ЗУ1 (Лесная-4)

координаты

Х У

1 991265.16 3575883.31

2 991277.48 3575885.47

3 991276.78 3575896.64

4 991276.56 3575903.18

5 991276.44 3575906.74

6 991265.38 3575904.67

7 991259.85 3575921.55

8 991233.71 3575914.48

9 991236.35 3575892.52

10 991236.79 3575888.18

11 991237.36 3575884.51

12 991264.61 3575889.16

1 991265.16 3575883.31

 : ЗУ1 (Лесная-3)

 координаты

 Х Х
13 991279.01 3575877.95

14 991305.05 3575883.14

15 991300.72 3575908.31

16 991276.56 3575903.18

17 991276.78 3575896.64

18 991277.48 3575885.47

13 991279.01 3575877.95

 : ЗУ3 (Лесная-3)

 координаты
19 991300.72 3575908.31

20 991296.59 3575932.32

21 991259.85 3575921.55

22 991265.38 3575904.67

23 991276.44 3575906.74

24 991276.56 3575903.18

19 991300.72 3575908.31

	паг3673 от 15.07.2024
	Приложение к PAG_3673